_sobre_.base * común de hierro, con su cheque Ab=- 

sorvente, dos codos, pernos de anclaje y. juego- 

- de  herramientas.- Cuarenta y Cinco :'Mi1 00/100 ' Su * 

cres. (S/.45.000,00).- Tres , tramos de tubería de 

dos metros de ocho pulgadas con sus: pernos y - 

“anillos .Dos Mil Setecientos 00/100 Sucres (S/.2.700, 

00).- Dos tramos de tubería de un metro de ocho. 

pulgadas con sus pernos y tuercas.» Uh Mil Trescleg 

tos '00/100 Sucres (S/.1.300,00),. Cuarenta y Nueve -' 

Mi1:.00/100 Sucres (S/,49.000,00),- Gastos de financia 

gións Cinco Mil Ciento Treinta 00/100 Sucres AS/,5,